
Lahn Cup

Marburg (GER)
05.02.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 05.02.2023 16:44 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2008 R M 3.9999 460822 ja

ALAOUI Wassim HE Darmstädter FC 2009 R M 2.22 407185 ja

BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010 L M 3.9999 425124 ja

BELOUANAS Ziyad HE Darmstädter FC 2009 R M 2.13 454777 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.2 119060 ja

BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC 2009 R M 2.21 453579 ja

EISENBACH Gustav HE FS TV Langen 2008 R M 2.33 448184 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.47 421506 ja

FISCHBEIN Jaroslaw HE Darmstädter FC 2008 R M 3.9999 453580 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.66 116004 nein

GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009 R M 2.1 116003 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 3.9999 442781 ja

HASSENKLÖVER Florian HE MTV Giessen 2009 R M 2.24 119445 ja

JANSEN Arvid HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.2 114462 ja

KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.6 114983 ja

KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009 L M 2.4 114980 ja

LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008 M 2.16 117185 ja

LODDE Leonard HE MTV Giessen 2009 R M 2.7 414004 ja

LOTT Felix HE MTV Giessen 2009 R M 2.18 119457 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 2.12 414118 ja

MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.10 418215 ja

MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009 R M 2.14 115997 ja

MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 2008 R M 3.9999 460821 ja

MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010 R M 2.20 425125 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 1.6 407378 ja

NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 2009 R M 2.9 406504 ja

RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010 L M 3.9999 119454 ja

RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.8 114981 ja

SCHMIDT Simon Maximilian HE MTV Giessen 2009 R M 3.9999 471466 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.1 109863 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 3.9999 442786 ja

WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.16 421510 ja

ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.17 429189 nein

  33 Starter (31 anwesend)
 

TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009 R M 2.3 418222 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 2008 R M 2.11 398514 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 35 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 175.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

2. 1 002 145.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 006 95.0 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 016 60.0 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 017 60.0 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul M nein

6. 1 047 16.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 066 1.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M nein

8. 2 001 28.0 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg M ja

9. 2 002 28.0 GER JANSEN Arvid HE FC Rüsselsheim M ja

10. 2 003 28.0 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim M ja

11. 2 004 20.0 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim M ja

12. 2 006 18.0 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim M ja

13. 2 007 14.0 GER LODDE Leonard HE MTV Giessen M ja

14. 2 008 14.0 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim M ja

15. 2 009 14.0 GER NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim M ja

16. 2 010 12.0 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim M ja

17. 2 011 12.0 UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC M ja

18. 2 012 10.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

19. 2 013 10.0 GER BELOUANAS Ziyad HE Darmstädter FC M ja

20. 2 014 8.0 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg M ja

21. 2 016 6.0 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC M ja

22. 2 018 6.0 GER LOTT Felix HE MTV Giessen M ja

23. 2 020 6.0 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau M ja

24. 2 021 6.0 GER BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC M ja

25. 2 022 6.0 GER ALAOUI Wassim HE Darmstädter FC M ja

26. 2 024 4.0 GER HASSENKLÖVER Florian HE MTV Giessen M ja

27. 2 033 0.0 GER EISENBACH Gustav HE FS TV Langen M ja

T 9 000 0.0 GER FISCHBEIN Jaroslaw HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 0.0 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 0.0 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau M ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Simon Maximilian HE MTV Giessen M ja

T 9 000 0.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen M ja

T 9 000 0.0 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

YC - Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.02. 16:44

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.02. 16:44

33 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.02. 16:44

64er KO ohne Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2022] Hessische Rangliste Florett Herren U15



Lahn Cup

Marburg (GER)
05.02.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 05.02.2023 13:43 1 / 2
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

SÄLZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 1 2 V V 3 0 2 16 22 0.333 -6 4.
BUCERIUS Julius GER Darmstädter FC 2 V 3 4 2 1 3 1 18 25 0.167 -7 6.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 3 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 4 1 V 1 V 1 0 2 13 25 0.333 -12 5.
MORLOCK Felix GER TFC Hanau 5 1 V4 2 1 0 4 1 12 27 0.167 -15 7.
KILINC Harun GER FC Rüsselsheim 6 V V 0 V V 4 4 24 15 0.667 9 3.
LODDE Leonard GER MTV Giessen 7 V V 4 V V V 5 29 16 0.833 13 2.

Runde 2 | Bahn 6

ULLWER Steffen, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 1 V V4 V V V 5 24 13 1.000 11 1.
LOTT Felix GER MTV Giessen 2 2 4 4 V V4 2 19 21 0.400 -2 4.
NÜRNBERG Lorenz GER TG Dörnigheim 3 3 V 2 V V 3 20 19 0.600 1 3.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 4 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
LEE Matteo GER Darmstädter FC 5 4 4 4 3 1 0 16 25 0.000 -9 6.
BARZ Jonathan GER TFC Hanau 6 3 2 2 0 V 1 12 20 0.200 -8 5.

Runde 3 | Bahn 7

REKOW Jan Moritz, GER HE TV Neu Isenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARAÖREN Ege Tuna TUR FC Rüsselsheim 1 V V V V 2 4 22 9 0.800 13 2.
MAJCHROWICZ Szymon GER FC Rüsselsheim 2 2 V V V 2 3 19 13 0.600 6 3.
BELOUANAS Ziyad GER Darmstädter FC 3 1 1 4 V 1 1 12 21 0.200 -9 5.
HASSENKLÖVER Florian GER MTV Giessen 4 1 1 V V4 2 2 13 22 0.400 -9 4.
AKBARI Lian GER VFL Marburg FA 5 0 1 1 3 1 0 6 24 0.000 -18 6.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
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Runde 4 | Bahn 8

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus , WALL Alexandra, GER HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MANIA Christoph GER Fechtclub Marburg 1 V V V 2 1 2 3 20 18 0.500 2 4.
MITSCHKE Lars GER VFL Marburg FA 2 0 1 3 0 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
EISENBACH Gustav GER FS TV Langen 3 1 V V 0 0 1 2 12 22 0.333 -10 5.
SCHMIDT Simon Maximilian GER MTV Giessen 4 2 V 1 0 0 1 1 9 28 0.167 -19 6.
WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 0 1 4 21 12 0.667 9 3.
MUKHOPAD Hlib UKR Darmstädter FC 6 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
JANSEN Arvid GER FC Rüsselsheim 7 V V V V V 2 5 27 10 0.833 17 2.

Runde 5 | Bahn 10

LUDWIG Daniel, GER HE VFL Marburg FA , HERWIG Merle, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ALAOUI Wassim GER Darmstädter FC 1 1 0 V 1 1 0 1 8 28 0.167 -20 7.
GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 2 V 4 V V V V 5 29 7 0.833 22 1.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 3 V V V V V 3 5 28 13 0.833 15 2.
FISCHBEIN Jaroslaw GER Darmstädter FC 4 3 0 1 1 0 V 1 10 27 0.167 -17 6.
RANGER Tristan GER MTV Giessen 5 V 0 2 V 0 V 3 17 17 0.500 0 4.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 6 V 0 1 V V V 4 21 13 0.667 8 3.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 7 V 1 V 2 0 2 2 15 23 0.333 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR MUKHOPAD Hlib Darmstädter FC 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 5 5 24 13 1.000 11 Q

5 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 5 6 29 7 0.833 22 Q

6 GER JANSEN Arvid FC Rüsselsheim 5 6 27 10 0.833 17 Q

7 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 5 6 28 13 0.833 15 Q

8 GER LODDE Leonard MTV Giessen 5 6 29 16 0.833 13 Q

9 TUR KARAÖREN Ege Tuna FC Rüsselsheim 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 4 5 21 14 0.800 7 Q

11 GER KILINC Harun FC Rüsselsheim 4 6 24 15 0.667 9 Q

12 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 4 6 21 12 0.667 9 Q

13 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 6 21 13 0.667 8 Q

14 GER MAJCHROWICZ Szymon FC Rüsselsheim 3 5 19 13 0.600 6 Q

15 GER NÜRNBERG Lorenz TG Dörnigheim 3 5 20 19 0.600 1 Q

16 GER MANIA Christoph Fechtclub Marburg 3 6 20 18 0.500 2 Q

17 GER RANGER Tristan MTV Giessen 3 6 17 17 0.500 0 Q

18 GER LOTT Felix MTV Giessen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

19 GER HASSENKLÖVER Florian MTV Giessen 2 5 13 22 0.400 -9 Q

20 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 2 6 16 22 0.333 -6 Q

21 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 2 6 15 23 0.333 -8 Q

22 GER EISENBACH Gustav FS TV Langen 2 6 12 22 0.333 -10 Q

23 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 2 6 13 25 0.333 -12 Q

24 GER BARZ Jonathan TFC Hanau 1 5 12 20 0.200 -8 Q

25 GER BELOUANAS Ziyad Darmstädter FC 1 5 12 21 0.200 -9 Q

26 GER BUCERIUS Julius Darmstädter FC 1 6 18 25 0.167 -7 Q

27 GER MORLOCK Felix TFC Hanau 1 6 12 27 0.167 -15 Q

28 GER FISCHBEIN Jaroslaw Darmstädter FC 1 6 10 27 0.167 -17 Q

29 GER SCHMIDT Simon Maximilian MTV Giessen 1 6 9 28 0.167 -19 Q

30 GER ALAOUI Wassim Darmstädter FC 1 6 8 28 0.167 -20 Q

31 GER LEE Matteo Darmstädter FC 0 5 16 25 0.000 -9 Q

32 GER AKBARI Lian VFL Marburg FA 0 5 6 24 0.000 -18 Q

33 GER MITSCHKE Lars VFL Marburg FA 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

HERWIG Merle, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MUKHOPAD Hlib UKR Darmstädter FC 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
ALAOUI Wassim GER Darmstädter FC 2 1 4 V V 2 2 2 19 26 0.333 -7 6.
LEE Matteo GER Darmstädter FC 3 1 V 0 0 V V 3 16 26 0.500 -10 4.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 4 1 4 V V V V 4 25 15 0.667 10 2.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 5 0 2 V 2 3 V 2 17 22 0.333 -5 5.
KILINC Harun GER FC Rüsselsheim 6 1 V 3 2 V V 3 21 24 0.500 -3 3.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 7 1 V 4 1 2 4 1 17 27 0.167 -10 7.

Runde 2 | Bahn 5

EMMERICH Jaron, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSENKLÖVER Florian GER MTV Giessen 1 V 1 V 1 0 4 2 16 22 0.333 -6 5.
AKBARI Lian GER VFL Marburg FA 2 0 2 V 1 0 2 1 10 27 0.167 -17 6.
WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 3 V V V 1 3 V 4 24 15 0.667 9 3.
SCHMIDT Simon Maximilian GER MTV Giessen 4 2 2 1 0 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
KARAÖREN Ege Tuna TUR FC Rüsselsheim 5 V V V V 2 V 5 27 9 0.833 18 2.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 6 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
EISENBACH Gustav GER FS TV Langen 7 V V 1 V 1 0 3 17 22 0.500 -5 4.

Runde 3 | Bahn 6

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus , WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 4 V V V 4 24 18 0.667 6 3.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 3 0 2 1 3 V 1 1 12 27 0.167 -15 6.
LODDE Leonard GER MTV Giessen 4 2 V V 4 V V 4 26 15 0.667 11 2.
LOTT Felix GER MTV Giessen 5 1 2 V V V 3 3 21 23 0.500 -2 5.
MITSCHKE Lars GER VFL Marburg FA 6 2 0 2 0 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
FISCHBEIN Jaroslaw GER Darmstädter FC 7 0 4 V 0 V V 3 19 19 0.500 0 4.
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Runde 4 | Bahn 7

LUDWIG Daniel, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 2 3 2 V V V 3 20 15 0.600 5 2.
MAJCHROWICZ Szymon GER FC Rüsselsheim 3 1 V V V 4 3 20 17 0.600 3 3.
BARZ Jonathan GER TFC Hanau 4 2 2 2 2 V 1 13 23 0.200 -10 5.
MORLOCK Felix GER TFC Hanau 5 2 0 3 V V4 2 14 19 0.400 -5 4.
RANGER Tristan GER MTV Giessen 6 0 3 V 3 2 1 13 23 0.200 -10 5.

Runde 5 | Bahn 8

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MANIA Christoph GER Fechtclub Marburg 2 3 4 V 2 4 1 18 21 0.200 -3 5.
BELOUANAS Ziyad GER Darmstädter FC 3 1 V V 1 2 2 14 23 0.400 -9 4.
BUCERIUS Julius GER Darmstädter FC 4 0 1 4 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
NÜRNBERG Lorenz GER TG Dörnigheim 5 4 V V V 4 3 23 13 0.600 10 3.
JANSEN Arvid GER FC Rüsselsheim 6 2 V V V V 4 22 15 0.800 7 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR MUKHOPAD Hlib Darmstädter FC 6 6 30 5 1.000 25 Q

1 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 6 6 30 5 1.000 25 Q

1 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25 Q

4 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 TUR KARAÖREN Ege Tuna FC Rüsselsheim 5 6 27 9 0.833 18 Q

7 GER JANSEN Arvid FC Rüsselsheim 4 5 22 15 0.800 7 Q

8 GER LODDE Leonard MTV Giessen 4 6 26 15 0.667 11 Q

9 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 4 6 25 15 0.667 10 Q

10 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 4 6 24 15 0.667 9 Q

11 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 6 24 18 0.667 6 Q

12 GER NÜRNBERG Lorenz TG Dörnigheim 3 5 23 13 0.600 10 Q

13 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 3 5 20 15 0.600 5 Q

14 GER MAJCHROWICZ Szymon FC Rüsselsheim 3 5 20 17 0.600 3 Q

15 GER FISCHBEIN Jaroslaw Darmstädter FC 3 6 19 19 0.500 0 Q

16 GER LOTT Felix MTV Giessen 3 6 21 23 0.500 -2 Q

17 GER KILINC Harun FC Rüsselsheim 3 6 21 24 0.500 -3 Q

18 GER EISENBACH Gustav FS TV Langen 3 6 17 22 0.500 -5 Q

19 GER LEE Matteo Darmstädter FC 3 6 16 26 0.500 -10 Q

20 GER MORLOCK Felix TFC Hanau 2 5 14 19 0.400 -5 Q

21 GER BELOUANAS Ziyad Darmstädter FC 2 5 14 23 0.400 -9 Q

22 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 2 6 17 22 0.333 -5 Q

23 GER HASSENKLÖVER Florian MTV Giessen 2 6 16 22 0.333 -6 Q

24 GER ALAOUI Wassim Darmstädter FC 2 6 19 26 0.333 -7 Q

25 GER MANIA Christoph Fechtclub Marburg 1 5 18 21 0.200 -3 Q

26 GER RANGER Tristan MTV Giessen 1 5 13 23 0.200 -10 Q

26 GER BARZ Jonathan TFC Hanau 1 5 13 23 0.200 -10 Q

28 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 1 6 17 27 0.167 -10 Q

29 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 1 6 12 27 0.167 -15 Q

30 GER AKBARI Lian VFL Marburg FA 1 6 10 27 0.167 -17 Q

31 GER BUCERIUS Julius Darmstädter FC 0 5 5 25 0.000 -20 Q

32 GER SCHMIDT Simon Maximilian MTV Giessen 0 6 6 30 0.000 -24 Q

33 GER MITSCHKE Lars VFL Marburg FA 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 12 12 60 8 1.000 52

2 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 12 12 60 17 1.000 43

3 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 11 11 55 13 1.000 42

4 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 10 10 49 21 1.000 28

5 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 10 11 54 17 0.909 37

6 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 9 11 49 18 0.818 31

7 GER JANSEN Arvid HE FC Rüsselsheim 9 11 49 25 0.818 24

8 GER LODDE Leonard HE MTV Giessen 9 12 55 31 0.750 24

9 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 8 11 48 28 0.727 20

10 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 8 11 46 29 0.727 17

11 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 8 12 45 27 0.667 18

12 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 8 12 45 31 0.667 14

13 GER NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 6 10 43 32 0.600 11

14 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 6 10 39 30 0.600 9

15 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 7 12 45 39 0.583 6

16 GER LOTT Felix HE MTV Giessen 5 11 40 44 0.455 -4

17 GER EISENBACH Gustav HE FS TV Langen 5 12 29 44 0.417 -15

18 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 4 11 38 39 0.364 -1

19 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 4 11 30 40 0.364 -10

20 GER HASSENKLÖVER Florian HE MTV Giessen 4 11 29 44 0.364 -15

21 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 4 12 33 44 0.333 -11

22 GER FISCHBEIN Jaroslaw HE Darmstädter FC 4 12 29 46 0.333 -17

23 GER BELOUANAS Ziyad HE Darmstädter FC 3 10 26 44 0.300 -18

24 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC 3 11 32 51 0.273 -19

25 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 3 11 26 46 0.273 -20

26 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 3 12 32 50 0.250 -18

27 GER ALAOUI Wassim HE Darmstädter FC 3 12 27 54 0.250 -27

28 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 3 12 25 52 0.250 -27

29 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2 10 25 43 0.200 -18

30 GER BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC 1 11 23 50 0.091 -27

31 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 1 11 16 51 0.091 -35

32 GER SCHMIDT Simon Maximilian HE MTV Giessen 1 12 15 58 0.083 -43

33 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 0 12 9 60 0.000 -51
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1
MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

33
MITSCHKE Lars
HE VFL Marburg FA

GER   12

32
SCHMIDT Simon Maximilian
HE MTV Giessen

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

17
EISENBACH Gustav
HE FS TV Langen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
LOTT Felix
HE MTV Giessen

GER  

 

 

9
RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
LEE Matteo
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

25
MORLOCK Felix
HE TFC Hanau

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
LODDE Leonard
HE MTV Giessen

GER  

 

Bahn 2

MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

SCHMIDT Simon Maximilian
HE MTV Giessen

GER   1

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 7

EISENBACH Gustav
HE FS TV Langen

GER   7

LOTT Felix
HE MTV Giessen

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 7

RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER   V

LEE Matteo
HE Darmstädter FC

GER   11

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 9

MORLOCK Felix
HE TFC Hanau

GER   10

LODDE Leonard
HE MTV Giessen

GER   V 13

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 3

MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

LOTT Felix
HE MTV Giessen

GER   4

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 9

RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER   13

LODDE Leonard
HE MTV Giessen

GER   V

R: LUDWIG Daniel (GER)

Bahn 1

MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

LODDE Leonard
HE MTV Giessen

GER   3

R: HERWIG Merle (GER)
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5
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

21
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
NÜRNBERG Lorenz
HE TG Dörnigheim

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HASSENKLÖVER Florian
HE MTV Giessen

GER  

 

 

29
BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

Bahn 5

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 9

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: HERWIG Merle (GER)

Bahn 5

NÜRNBERG Lorenz
HE TG Dörnigheim

GER   V

HASSENKLÖVER Florian
HE MTV Giessen

GER   4

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 12

BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   9

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 10

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

HANITSCH Finn-Pepe (21)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 6

NÜRNBERG Lorenz
HE TG Dörnigheim

GER   11

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V 12

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 3

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   5

R: EMMERICH Jaron (GER)
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3
NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
BUCERIUS Julius
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

19
RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

 

11
WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
FISCHBEIN Jaroslaw
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

27
ALAOUI Wassim
HE Darmstädter FC

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR  

 

Bahn 8

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BUCERIUS Julius
HE Darmstädter FC

GER   2

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 8

RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER   V 10

MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER   9

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 6

WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FISCHBEIN Jaroslaw
HE Darmstädter FC

GER   4

R: KRÖPELIN Fenja (GER)

Bahn 12

ALAOUI Wassim
HE Darmstädter FC

GER   3

KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 8

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

RANGER Tristan (19)
HE MTV Giessen

GER   7

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 7

WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 1

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

R: HERWIG Merle (GER)
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7
JANSEN Arvid
HE FC Rüsselsheim

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

23
BELOUANAS Ziyad
HE Darmstädter FC

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

15
KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
MANIA Christoph
HE Fechtclub Marburg

GER  

 

 

31
AKBARI Lian
HE VFL Marburg FA

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 6

JANSEN Arvid
HE FC Rüsselsheim

GER   V

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   8

R: KRÖPELIN Fenja (GER)

Bahn 13

BELOUANAS Ziyad
HE Darmstädter FC

GER   4

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 13

KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER   V

MANIA Christoph
HE Fechtclub Marburg

GER   8

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 2

AKBARI Lian
HE VFL Marburg FA

GER   0

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 5

JANSEN Arvid
HE FC Rüsselsheim

GER   8

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: INERLE Lukas (GER)

Bahn 2

KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER   4

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 3

BRETSCHNEIDER Emil (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: EMMERICH Jaron (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

4
GREBING Julian Richard (5)
HE Fechtclub Marburg

GER   4

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 3

3
KARAÖREN Ege Tuna (6)
HE FC Rüsselsheim

TUR   7

2
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: EMMERICH Jaron (GER)

Bahn 13

MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   5

R: EMMERICH Jaron (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 2008

2 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

3 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

3 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009

8er Tableau

5 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

6 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

7 GER LODDE Leonard HE MTV Giessen 2009

8 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

16er Tableau

9 GER JANSEN Arvid HE FC Rüsselsheim 2008

10 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

11 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008

12 GER NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 2009

13 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008

14 GER LOTT Felix HE MTV Giessen 2009

15 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010

16 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

32er Tableau

17 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

18 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008

19 GER EISENBACH Gustav HE FS TV Langen 2008

20 GER MANIA Christoph HE Fechtclub Marburg 2009

21 GER HASSENKLÖVER Florian HE MTV Giessen 2009

22 GER FISCHBEIN Jaroslaw HE Darmstädter FC 2008

23 GER BELOUANAS Ziyad HE Darmstädter FC 2009

24 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008

25 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010

26 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

27 GER ALAOUI Wassim HE Darmstädter FC 2009

28 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

29 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010

30 GER BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC 2009

31 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2008

32 GER SCHMIDT Simon Maximilian HE MTV Giessen 2009

64er Tableau

33 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 1 2 0 0

WALTER Sebastian 2 1 2 1 1 7 0 0

WALL Alexandra 1 1 0 0

EMMERICH Jaron 1 2 1 2 1 1 8 0 0

D REKOW Jan Moritz 1 2 1 4 0 0

BALZEREIT David 2 1 3 0 0

D HERWIG Merle 2 2 2 6 0 0

D INERLE Lukas 1 1 0 0

KRÖPELIN Fenja 2 2 0 0

LUDWIG Daniel 2 1 3 0 0

L SÄLZER Fabian 1 2 1 4 0 0

ULLWER Steffen 1 1 0 0

D HOPPE Adrian 0 0 0

PECHE Robert 1 2 3 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 2008

Silber GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Bronze GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

Bronze TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009


